especializada na prestação de serviço de passagem expressa em pedágios e estacionamentos com
transponder de identificação veicular TIV (TAG), para utilização dos veículos que compõem a frota da
Seção Judiciária do Espírito Santo (SJES), ao custo estimado de R$ 11.067,60 (onze mil, sessenta e sete
reais e sessenta centavos), conforme Solicitação Eletrônica de Contratação SJES 0889312, Estudos
Técnicos Preliminares SJES 0890077, Mapa de Riscos da Contratação SJES 0890129 e Termo de
Referência SJES SEAPJ 0890135.

A Seção de Compras (0898354) informa que a contratação ocorrerá por dispensa de licitação,

[...]

A Divisão Jurídico-Administrativa (0993122) aprova as minutas de Contrato 0989911 e de Aviso
de Contratação Direta 0989981.

A Seção de Compras (1025403), informa que o preço global anual da proposta da Empresa
Sem Parar Instituição de Pagamento LTDA, no valor de R$ 4.467,60 (quatro mil, quatrocentos e sessenta e
sete reais e sessenta centavos), está compatível com o preço de mercado. Ressalta-se que a empresa está
regular e que a declaração de que a empresa não emprega menor de idade será juntada oportunamente
aos autos. Destaca, ainda, que a empresa anexou aos autos modelo de contrato de adesão o qual submete